
Smlouva o vÝkupu dřeva č. 05/2018
meZl

Dodavatelem: obec Podmokly
Podmokly 38,342 0't Sušice
lC; 492 09 001
Číslo účtu: 184 80 27 44 / 0600

Odběratelem: Sušické |esy a služby, s,r,o.
Na Hrázi 270, sušice 342 01
lčo: 263 58 45o
DlČ: CZ 263 58 45O
císlo účtu 78-2792260247 l010a

[. Předmět smlouvJi
a) název softimentu (Výrobku).
b) odpovídajíCí ČsN:
C) množství

ll. Termínv olnění:
a) smluvni období:
b) dodací lhůty:
d) splatnosti faktur:
e) výpovědní lhůta:
0 reklamačni lhůta:

lll. cenv:
a) cena softimentu (výrobku).
b) způsob platby:

lV. Další podmínkv smlouvv:
a) způsob přepravy:
b) způsob reklamace:

V. Další ustanovení:
,l, odběratel při odvozu zodpovídá zejméná za následující skutečnosti :

- bezPodmínečně dbát na ochranu lesa, lesních a s lesem souvisejících pozemků
- použíVat Výhradně biologicky odbourate|né oleje a hydraulické kapaliny
_ přebírá plnou odpovědnost za dodržování obecně záVazných protipožárních předpisú ( Vyhláška N4V ČR 21 z 6.2.96 § 21)
- plně chránit les pod|e Lesního zákona č. 289/1995 Sb. § 32 odst,8 a Vpřípadě vzniku škod na sVé náklady a riziko odstranit příp. vmaximálni míře zmírnit Vpřípadě

Vzniku škody na majetku dodavalele souhlasí s případným přeúčtováním Vešken7ch nákladů s odstraňováním škod spojeným a popřípadě i pokut a penále Vyměřených
orgány státni správy Mze a MŽp,

- Dle zákona o lesích ě. 289/95 Sb. zejména za škody jeho činností na lese Způsobené, je povinen použíVat k odvozu pouze Vozidla, která jsou V řádném lechnickém stavu
a bránit možnosti Vzniku škod únikem škodlivých látek do Iesa. odběratel se zároveň tímto zavazuje případné škody Vzniklé činností s odvozem spojeným V maxímální
míře eliminovat. odběratel souhlasí s případným přeúčtováním nákladů, poplaiků, pokut a sankcí s touto škodou související a na svůj Vrub a bez protestu tyto uhradit,

2. odběratel se zavazuje V případě sVé n<lsolveňtnosti upozornit dcdavatele na tuto skutečnost a neprodleně s ním dohodnoui způsob narovnání Vzniklé skutečnós,ti

3. Dodavatel má práVo v případě nesolventnosti odběratele odstoupit od smlquvy prosiým písemným oznámením odběíateli V doporučené zásiice v následujícim znění: l
důVodů Vaší nesolventnosti odstupuie naše firma od smlouvv ě. 05/20í8, ť!g_d!e_..", smlouva pozbýVá platnosti dnem doručení odběrateli nebo 7 dní od data
odeslání, nevstoupí-Ii odběratel v]ednání s dodavatelem. Body smlouvy týkající se plateb Vč. příslušenství se tímto aktem neíuší a zús,táVají V platnosti až do uhfazení
Veškených záVazků odběratele Vůči dodavateli.

4. odběratel se zavazuje platit sVé pohledávky Včas a celé fakturované výši, Pokud tomu tak nebude, může dodavatel k fakturované ěástce odběrateli naúčlovat smluvní
penále z prodlení Ve Výši 0.05% z fakturované částky kumulovaně 2a každý i započatý den prodlení, Toto se zavazuje odběratel svým níže uvedéným podpisem
Plnit i v případě ukónčení Platnosti smlouvy,

Vl. Závěrečná ustanpleqi:
smlouva je Vyhotovena Ve dvou ste]nopisech. Jeden stejnopis obdrží odběratel a druhý Stejnopis obdrží dodavatel, Změny této smlouvy lze provádět pouze

písemnou Ťoímou s podpisy obou smluvních Stran.

Skutečnosti a další podmínky v této smlouvě neuvedené se řídí platným znění Obchodního případně Občanského zákoníku. Veškeré spory z této smlouvy
vzniklé, nebudou-li řešeny dohodou smluvních stran, budou s konečnou platností řešeny u Rozhodčího soudu při HK a AK ČR, sudiště Plzeň podlejeho Řádu,

jedním nebo Více rozhodci.

kulatina, KPz, surový kmen, vláknina
480055
dle možností dodavatele

201 8
průběžně V období
do 30 dnú na účet dodavatele
jeden měsíc (kromě níže uvedených ustanov€ní v odstavci V,)
V den dodávkv k odběrateli

dle dohody s odběratelem
ve lhůtě splatnosti převodem na účet dodavatele

odvoz zajištěn odběratelem
kontrolou s dodavatelem

OBE SMLWNI STRANY SMLOUVU PRECETLY A PROHLASUJI.ZE SE VSEMI VYSE WEDENYMI BODY PLNE SOUHLASI A

VE SVE SVOBODNE VULI SE Z^VAZUJI PLNE DODR7,OVAT.

Přečteno a bez Výhfad /s-iýrilriilr, podepsáno v Sušici dne: 16.5.2018

adbératel

- nehodící se škňni

§uŠické lesy a §luŽby, s.r"o., Tel.: +420 375 526 602, E.mail: pggl@glgs§!


